
3636

FPO (TPO) střešní fólie
Příslušenství BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN
Bauder příslušenství T/F je univerzální pro systémy BauderTHERMOPLAN a BauderTHERMOFIN 

Příprava spoje a čištění BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN střešní 
fólie a příslušenství.

sada
obsah sady speciální kbelík s čistícími utěrkami

a 5 litry čističe / aktivátoru T/F
skladování 12 měsíců skladovatelnost při 5 - 30 °C
barva čirá
spotřeba cca 5 litrů na 500 m² plochy střechy
označení nebezpečí snadno hořlavý, dráždivý
kusy v balení 1 speciální kbelík + 1 kanystr
hmotnost sady 8,2 kg

kód výrobku 6550 0000

komponenty
5 litrů čističe / aktivátoru 

T/F
čistící utěrky 

1 role (450ks)

kód výrobku 6550 0005 6551 0000

Bauder FPO (TPO) Čistič / Aktivátor T/F

Kontaktní lepení BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN fólie na beton, 
zdivo, kovy a plastické hmoty

materiál syntetický kaučuk v organickém rozpouštědle
barva hnědavá
viskozita 3500 mPas
spotřeba cca 200 - 300 g/m²
doba odvětrání     20-60 min. (zpracování 30-120 min.)
skladování 18 měsíců při 5-30 °C
stupeň nebezpečí snadno hořlavý
hmotnost 4,5 kg/balení 10 kg/balení

kód výrobku 6560 0045 6560 0010

Bauder kontaktní lepidlo T/F

Lepení kašírovaných fólií na BauderPIR FA, BauderPIR M, asfalty, EPS a beton.

materiál jednosložkové PU-lepidlo
barva nažloutlá
viskozita 4200 mPas
spotřeba cca 240 g/m²; dle výpočtu
vytvrzení cca 24 hodin 
skladování 12 měsíců při 5 - 30 °C
hmotnost 2,0 kg/balení 10 kg/balení
kusy v balení 6 plechovek v balení 1 plechovka

kód výrobku 6940 0000 6940 0100

Bauder lepidlo rouna 1014



37

Kotvící lišta 7/15

popis děrování střídavé  7 mm/15 mm
rozteč děr 25 mm

materiál žárově zinkovaná ocel, pozinkování 275 g/m²
použití kotvení u kraje, v ploše 
zpracování viz Bauder montážní návod

rozměry šířka 30 mm
délka 4,5 m nebo 2,25 m

kusy v balení 10 ks/balení

kód výrobku 4,5 m:    6920 0004
2,25 m: 6920 0002

Kruhová šňůra FPO (TPO)

popis doplňkové jištění, fixace u okraje
materiál FPO (TPO), přírodní - transparentní
použití svěrné jištění za kotvící lištou 6/10
zpracování svařování horkým vzduchem
průměr šnůry ø 4 mm
množství v balení 100 m

kód výrobku 6500 0000

Penetrace pro BauderTHERMOPLAN SK samolepící folie na BauderPIR T 
tepelné izolaci, OSB 3-4 nebo betonu

materiál rozpouštědla obsahující rychleschnoucí penetrace
barva černá
viskozita 3500 mPas
spotřeba cca 200 - 300 g/m²
doba schnutí   30 min
teplota při zpracování +10 °C
skladování 18 měsíců při 5-30°C
nebezpečí lehce vznětlivé
hmotnost 20 kg/balení

kód výrobku 6941 0020

Bauder Primer SK NOVÉ

As
fa

lto
vé

 s
tře

šn
í p

ás
y

FP
O 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

PV
C 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

Te
pe

ln
á 

iz
ol

ac
e 

po
ly

ur
et

an

37



38

materiál speciální polypropylen
úhel 90°
zpracování svařování horkým vzduchem
použití vytváření koutu
balení 25 ks/karton
kód výrobku
(perleťově bílé
stříbřitě šedé)

6501 0000
6501 0001

Vnitřní kout T/F

Univerzální  roh T/F

Vnější roh T/F

materiál speciální polypropylen
úhel 90°
zpracování svařování horkým vzduchem
použití opracování rohu
kusy v balení 25 ks v balení
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6502 0000
6502 0003

materiál střešní fólie BauderTHERMOPLAN T TL
úhel 30-80°
zpracování svařování horkým vzduchem
použití opracování rohu
kusy v balení 25 ks v balení
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6502 1000
6502 1003

Univerzální záplata T/F

materiál střešní fólie BauderTHERMOPLAN T 18
průměr 150 mm
zpracování svařování horkým vzduchem
použití překrytí kotvícího prvku, T- spoje
kusy v balení 50 ks v balení
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6502 2000
6502 2003

FPO (TPO) střešní fólie
Příslušenství BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN
Bauder příslušenství T/F je univerzální pro systémy BauderTHERMOPLAN a BauderTHERMOFIN 



39

Střešní chrlič-  T/F

Nouzový přepad - T/F kulatý

materiál speciální polypropylen
provedení neizolované
použití napojení střešní fólie na nouzový přepad
zpracování svařování horkým vzduchem
připevnění min. 4 ks (není součást balení)

 

Nouzový přepad T/F  kulatý

jmenovitá světlost - DN 70 DN 100
vnější průměr 63 mm 75 mm 110 mm
délka potrubí 490 mm
sklon potrubí 5°

kód výrobku 6544 0063 6544 0075 6544 0110

Nouzový přepad T/F  hranatý

výška 60 mm 100 mm 100 mm
šířka 120 mm 300 mm 500 mm
délka potrubí 600 mm
sklon potrubí 5°

kód výrobku 6546 0120 6546 0300 6546 0500

materiál speciální polypropylen
provedení neizolované
použití napojení střešní fólie na chrlič
zpracování svařování horkým vzduchem
připevnění min. 4 ks (není součást balení)

Střešní chrlič T/F kulatý

jmenovitá světlost DN 50 DN 70 DN 80 DN 100
venkovní průměr 50 mm 75 mm 90 mm 110 mm
délka potrubí 480 mm 480 mm 480 mm 480 mm
sklon potrubí 5°

kód výrobku 6543 0050 6543 0075 6543 0090 6543 0110

Střešní chrlič T/F  hranatý

výška 60 mm 100 mm 100 mm
šířka 120 mm 300 mm 500 mm
délka potrubí 600 mm
sklon potrubí 5°

kód výrobku 6545 0120 6545 0300 6545 0500

As
fa

lto
vé

 s
tře

šn
í p

ás
y

FP
O 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

PV
C 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

Te
pe

ln
á 

iz
ol

ac
e 

po
ly

ur
et

an

39



4040

materiál speciální polypropylen
obsah balení vpusť, lapač listí / kamínků, těsnící kroužek
provedení neizolované
použití k připojení střešní fólie, sanace
zpracování svařování horkým vzduchem
průměr příruby ≥ 300 mm
délka vývodu 315 mm
připevnění max. 8 ks (není součást balení)
venkovní průměr 63 mm 75 mm 90 mm

kód výrobku 6542 0063 6542 0075 6542 0090

venkovní průměr 110 mm 125 mm 160 mm

kód výrobku 6542 0110 6542 0125 6542 0160

Větrací komínek T/F

materiál speciální polypropylen
výška hlavice 285 mm
délka pptrubí 260 mm (pro tepelné izolace do 200 mm)
obsah balení ochranná hlavice, kluzný prostředek
jmenovitá světlost DN 70 DN 100 DN 125
průměr příruby 330 mm 360 mm 385 mm

kód výrobku 6540 0070 6540 0100 6540 0125

Větrací komínek T/F 

Sanační vpusť T/F

FPO (TPO) střešní fólie
Příslušenství BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN
Bauder příslušenství T/F je univerzální pro systémy BauderTHERMOPLAN a BauderTHERMOFIN 

Prodloužení potrubí pro větrací komínek T/F

materiál PP
délka potrubí 260 mm (pro tepelné izolace do 200 mm)
jmenovitá světlost DN 70 DN 100 DN 125

kód výrobku 6540 1070 6540 1100 6540 1125

Základní těleso pro větrací komínek T/F

materiál speciální polypropylen
délka potrubí 260 mm 
provedení napojení parozábrany
jmenovitá světlost DN 70 DN 100 DN 125
průměr příruby 275 x 275 mm 315 x 315 mm 335 x 335 mm

kód výrobku 6541 0070 6541 0100 6541 0125



41

Prostup hromosvodového vedení T/F

materiál speciální polypropylen, včetně smršťovací hadice
a objímky z ušlechtilé oceli

použití prostup hromosvodového drátu do 10 mm
zpracování svařování horkým vzduchem
výška 285 mm
průměr 10 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6503 0012
6503 0003

Flexibilní prostup T/F kulatý, uzavřený

materiál speciální polypropylen včetně smršťovací hadice a 
objímky z ušlechtilé oceli

použití prostup kabel, jistící bod-linie
zpracování svařování horkým vzduchem
výška 285 mm

průměr 20 mm 
(uvnitř)

30 mm 
(uvnitř)

40mm 
(uvnitř)

50mm 
(uvnitř)

kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6504 0020
6505 0020

6504 0030
6505 0030

6504 0040
6505 0040

6504 0050
6505 0050

materiál BauderTHERMOPLAN střešní fólie
včetně objímky z ušlechtilé oceli

provedení flexibilní prostup
zpracování svařování horkým vzduchem
výška 345 mm
průměr 76 mm 90 mm 110 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6504 0076
6505 0076

6504 0090
6505 0090

6504 0110
6505 0110

průměr 125 mm 150 mm 160 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6504 0125
6505 0125

6504 0150
6505 0150

6504 0160
6505 0160

As
fa

lto
vé

 s
tře

šn
í p

ás
y

FP
O 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

PV
C 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

Te
pe

ln
á 

iz
ol

ac
e 

po
ly

ur
et

an

41



4242

FPO (TPO) střešní fólie
Příslušenství BauderTHERMOPLAN / BauderTHERMOFIN

Bauder GV 120 Bauder WB 300

použití požárně oddělující vrstva 
pro různé střešní skladby

ochraná vrstva na dřevo, 
beton, staré střechy, 

vrtatelná

materiál skleněné rouno 120 g/m² zpevněná polyesterová 
rohož 300 g/m²

barva bílá bílá
tloušťka cca 0,75 mm cca 2,0 mm
třída materiálu B2 B2
zpracování volná pokládka volná pokládka
šířka 2 m 2 m
délka 100 m 60 m
hmotnost 0,12 kg/m² 0,3 kg/m²
množství v balení 200 m²/role 120 m²/role

kód výrobku 6098 0000 6900 1310

Dělící / Ochranné vrstvy

Flexibilní prostup T/F kulatý, otevřený

materiál BauderTHERMOPLAN střešní fólie
včetně objímky z ušlechtilé oceli

provedení flexibilní prostup
zpracování svařování horkým vzduchem
výška 345 mm
průměr 40 mm 50 mm 76 mm 90 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6506 0040
6507 0040

6506 0050
6506 0050

6506 0076
6507 0076

6506 0090
6507 0090

průměr 110 mm 125 mm 150 mm 160 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6506 0110
6507 0110

6506 0125
6507 0125

6506 0150
6507 0150

6506 0160
6507 0160

Flexibilní prostup T/F hranatý, otevřený

materiál BauderTHERMOPLAN střešní fólie
včetně objímky z ušlechtilé oceli

provedení flexibilní prostup
zpracování svařování horkým vzduchem
výška 345 mm
průměr 30 x 30 mm 40 x 40 mm 50 x 50 mm 100 x 100 mm
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6508 0030
6509 0030

6508 0040
6509 0040

6508 0050
6509 0050

6508 0100
6509 0100

materiál FPO-PP 

barva šedivá
protiskluzné R 10
šířka 595 x 795 mm
délka 15 m

kód výrobku 6503 1001

Walkway -chodníková rohož T/F



43

spojovací lepicí páska 03 napojovací páska 20
materiál polypropylen butylkaučuk
barva čirá černá
tloušťka cca 0,23 mm cca 1,5 mm
šířka 38 mm 15 mm
délka 50 m 30 m
popis pevná, oboustranně lepicí plasticko - elastická
použití lepení spojů napojení
množství v balení 1 role 1 role

kód výrobku 6900 0003 6900 0020

Lepicí pásky (pro parobrzdy PE)

popis tloušťka plechu 0,6 mm, 
tloušťka poplastování 0,8 mm

materiál žárově zinkovaná ocel, pozinkování 275 g/m²
použití štít,okapnice, úžlabí, napojení
zpracování svařování horkým vzduchem

rozměry tabule
1 x 2 m

svitek
1 x 30 m

hmotnost 11 kg/tabule 165 kg/svitek
balení 30 tabulí/ paleta 1 svitek
kód výrobku 
perleťově bílá
stříbřitě šedá

6510 0014
6530 0014

6511 0014
6531 0014

Poplastovaný plech T/F

As
fa

lto
vé

 s
tře

šn
í p

ás
y

FP
O 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

PV
C 

pl
as

to
vé

 s
tře

šn
í f

ol
ie

Te
pe

ln
á 

iz
ol

ac
e 

po
ly

ur
et

an

43

Parobrzdy PE
parobrzda DB 220

použití ve spojení s FPO (TPO)
nebo PVC fóliemi

sd-Hodnota sd ≥ 220 m
materiál PE-fólie dle DIN EN 13984
barva oranžová
tloušťka fólie 0,25 mm
třída materiálu B2
výhřevnost < 10,5 MJ/m²
zpracování volná pokládka, napojení lepicími páskami
šířka 4,0 m
délka 25 m
hmotnost 0,23 kg/m² ±7%
množství v balení 100 m²/role

kód výrobku 6900 0030


